EPP, CNPJ:

if.1 1'

V a Contratação c!c.1

SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI Data/Hora de Al^erturn

11/02/2022 - 08h30min.

Menor Preço Global

* omp csa especializada para
de 1 ' de materiais do

Secretaria de Administração do

13.500.739/0001-r:4,

8.350,00 (oito mil e trezentos e cinquenta reais). ('/l AVló

m {001L pelo \'a'or í.'niLáiio do: RS
H:;íqão rnísenciai n’
0:*i/l-!U22

ratação c

' parcel ■:

irensmigao para atender a

jN-;umcipio.

‘:n;

s’’o Pcãro dos Crentes - MA, 27 de janeiro de 2022. Semaias da

DE SOUSA DÍAÔ LIRHLI - W.